AVISO ALTERAÇÃO DE LICITAÇÃO
MUNICÍPIO DE PINHEIRO PRETO
EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 009/2018
MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS

O Prefeito Municipal de Pinheiro Preto/SC, no uso de suas atribuições legais, faz saber a todos os interessados, que o Edital de Licitação nº 009/2018, modalidade Tomada de Preços, passou a vigorar com a seguinte alteração no ANEXO VII ITEM 3.:
[...]

	3.
	ELABORAÇÃO DO PROJETO DEFINITIVO

	3.1
	ELABORAÇÃO DO PROJETO GEOMÉTRICO
	Hrs
	40,00
	80,00
	3.200,00

	3.2
	ELABORAÇÃO DO PROJETO VIÁRIO PAVIMENTAÇÃO
	Hrs
	30,00
	80,00
	2.400,00

	3.3
	ELABORAÇÃO DO PROJETO PLUVIAL
	Hrs
	20,00
	80,00
	1.600,00

	3.4
	ELABORAÇÃO DO PROJETO HIDRAULICO
	Hrs
	20,00
	70,00
	1.400,00

	3.5
	ELABORAÇÃO DO PROJETO ELÉTRICO
	Hrs
	20,00
	80,00
	1.600,00

	3.6
	ELABORAÇÃO PROJETO DE ESGOTO SANITÁRIO
	Hrs
	20,00
	70,00
	1.400,00

[...]
Fica mantida a data e horário de abertura do edital, permanecendo inalterados os demais itens, tendo em vista que a presente alteração não altera o mérito do edital.

CENTRO ADMINISTRATIVO DE PINHEIRO PRETO-SC, 11 DE JULHO DE 2018.

PEDRO RABUSKE
Prefeito Municipal

[bookmark: _GoBack]